СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЖИВАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ» БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2020                                                                                        № 4/7
с.Живайкино
О внесении изменений
 (решение Совета депутатов от 25.06.2018 №8/21)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, Совет депутатов муниципального образования «Живайкинское сельское поселение» р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования  «Живайкинское сельское поселение» от 25.06.2018 №8/21 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования  «Живайкинское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1.  Абзац 12 пункта 1.5. Правил заменить абзацем следующего содержания:

«- сжигать все виды отходов на улицах, площадях, в скверах, парках, на бульварах, во дворах индивидуальных домовладений и многоквартирных жилых домов, на территориях организаций, на свалках без специальных установок, предусмотренных правилами, утверждёнными федеральным органом исполнительной власти в области охраны окружающей среды;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства; аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды ( Егоров А.И.).
Глава муниципального образования

 «Живайкинское сельское поселение»                                 М.Т.Кадыров
Любовь Ефимовна Чувакова

8(84253)41120